
Departamenti i Marrjes ne 

Sigurim  dhe Risigurim
Departamenti i Shitjes Departamenti i Demeve 

Departamenti i Finances 

dhe i Kontabilitetit 

Departamenti i 

Menaxhimit te Riskut 

dhe IT

Departamenti Ligjor

Burimet Njerezore dhe 

Sherbimet 

Administrative

Sektori e zhvillimit te 

produktit, inovacionit dhe 

marketingut

Sigurimi i Drejtperdrejte Demet Motorrike
Sektori e Kontabilitetit 

dhe Finances
Sektori e Aktuaristikes

Proçeset Gjyqesore 

dhe Padite e Regresit
Burimet Njerezore  (HR)

Risigurimi dhe marredheniet 

me jashte 

Marredheniet me Bankat & 

Leasing

Demet Pasuri, Shendet, 

Garanci,  etj.

Sektori I Menaxhimit te 

Policave

Sektori e Teknologjise 

se Informacionit

Sektori e 

Zbatueshmerise 

Sherbimet 

Administrative, 

Protokoll & Arkive 

Marketingu Sektori e Investigimit Sektori I Statistikes

Sektori e 

pajtueshmerise dhe 

ankesat

Sekretari/Recepsion

Kontrolli i informacionit 

statistikor dhe rakordimi i 

demeve

Kukes Durres Berat

Diber Tirane Fier

Shkoder Elbasan Vlore

Lezhe Korce Gjirokaster

Specialistet e Marrjes ne 

Sigurim 

 Shites policash 

(punonjes)
Rrjeti I Agjensive

Drejtorite Rajonale

Komiteti i Administrimit te 

Rrezikut

Njesia e auditimit te brendshem 

Asambleja e Pergjithshme e 

Aksionereve

Keshilli Mbikeqyres

Drejtori i Pergjithshem

Komiteti i Auditimit 


